
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757349 – 7341 – 7327 fax +39 055 2756350 | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Il Dirigente 

Decreto n. 847__ 

Prot. n. 64402 

Anno 2015 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012,  n. 190, “cd. 

Anticorruzione”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreti Dirigenziali n. 705 (prot. 52765), n. 706 (prot. n. 52773) e 

n. 707 (prot. n. 52783) del 21 aprile 2015, con i quali sono state bandite le procedure 

di valutazione comparativa per l’affidamento dei seguenti incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa: 

- n. 1 incarico per l'espletamento di attività tecnico-informatica (Database); 

- n. 2 incarichi per l'espletamento di attività tecnico-informatica (Serviziweb); 

- n. 1 incarico per l'espletamento di attività tecnico-informatica (Linux); 

 

VISTI i curricula e considerate le competenze del prof. Marcantonio Catelani, 

Nomina della Commissione esaminatrice delle procedure di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di: 

- n. 1 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l'espletamento 

di attività tecnico-informatica (Database); 

- n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l'espletamento 

di attività tecnico-informatica (Serviziweb); 

- n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per l'espletamento di 

attività tecnico-informatica (Linux) 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

dell’ing. Sergio Papiani e del  dott. Valdo Pasqui nelle materie oggetto della 

selezione; 

VISTA la nota prot. n. 61571 del 7 maggio 2015 con cui, in ottemperanza alle 

disposizioni di cui all’art. 53 del D. Lgs. 165/2001, è stata richiesta per l’ing. Sergio 

Papiani l’autorizzazione a partecipare ad una commissione esaminatrice presso 

l’Università di Firenze; 

CONSIDERATO che l’Azienda Sanitaria di Prato ha rilasciato la suddetta 

autorizzazione con nota prot. n. 27298 del 12 maggio 2015; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese in ottemperanza alle disposizioni di cui al 

citato art. 35bis del D.Lgs. 165/2001, prott. n. 50502 del 27 giugno 2014, n. 63982 

del 13 maggio 2015, n. 61481 del 7 maggio 2015 e n. 61996 dell’8 maggio 2015; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice delle procedure di valutazione comparativa indicate in 

premessa è costituita come segue: 

Prof. Marcantonio Catelani 

Presidente 

 

 

Università di Firenze -  Professore Ordinario  

Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione 

Presidente del SIAF - Sistema Informatico dell'Ateneo 

Fiorentino  

Dott. Sergio Papiani 

Membro 

 

Ingegnere – Azienda Sanitaria Prato 

 

Dott. Valdo Pasqui 

Membro 

Università di Firenze  

Responsabile Sistemi Informativi e Processi 

Dott.ssa Maria Lisa Masseti 

Segretario 

Università di Firenze 

Area Risorse Umane  

Firenze, 13 maggio 2015     Il Dirigente 

           Dott.ssa Silvia Garibotti 

http://www.unifi.it/cercachi-str-058507.html
http://www.unifi.it/cercachi-str-085200.html
http://www.unifi.it/cercachi-str-085200.html

